
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
27 939 397,72  zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 9 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 915 546,61 0,00 4 915 546,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 061 599,00 0,00 4 061 599,00
4300 Zakup usług pozostałych 247 538,00 4 000,00 251 538,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -4 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 341 500,00 478,00 2 341 978,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 341 500,00 478,00 2 341 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 700,00 478,00 110 178,00
750 Administracja publiczna 2 350 602,11 1 296,00 2 351 898,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 200,00 0,00 96 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 000,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 3 000,00 9 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 730 501,11 0,00 1 730 501,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033 855,00 15 700,00 1 049 555,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

23 847,00 -2 500,00 21 347,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -1 300,00 22 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 576,00 3 000,00 53 576,00
4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 214 985,11 -15 000,00 199 985,11
4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00 3 400,00 28 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 000,00 -1 300,00 24 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 405,00 4 296,00 130 701,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 703,00 4 296,00 43 999,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 307 130,00 -1 500,00 305 630,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 866,00 -1 500,00 3 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 548,00 2 000,00 14 548,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 960,00 -2 000,00 1 960,00

75095 Pozostała działalność 55 500,00 -1 500,00 54 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

47 209,00 0,00 47 209,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 15,00 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 3,00 132,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18,00 -18,00 0,00

758 Różne rozliczenia 82 095,00 -3 768,00 78 327,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 095,00 -3 768,00 70 327,00

4810 Rezerwy 74 095,00 -3 768,00 70 327,00
801 Oświata i wychowanie 6 958 836,00 1 500,00 6 960 336,00

80101 Szkoły podstawowe 5 078 253,00 19 290,00 5 097 543,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 185 718,00 -9 500,00 176 218,00

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 026 743,00 15 000,00 3 041 743,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 728,00 -11 500,00 560 228,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

76 827,00 -9 800,00 67 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 778,00 37 330,00 300 108,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 138,00 -5 940,00 42 198,00
4260 Zakup energii 81 888,00 -6 000,00 75 888,00
4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 7 200,00 252 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 276,00 9 200,00 113 476,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 653,00 -3 000,00 9 653,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 372,00 -700,00 7 672,00
4430 Różne opłaty i składki 37 490,00 -3 000,00 34 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 718 021,00 -12 580,00 705 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 618,00 -500,00 26 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 686,00 -15 000,00 462 686,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 613,00 -6 000,00 88 613,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 622,00 -2 700,00 10 922,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 12 020,00 12 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00
80104 Przedszkola 75 000,00 -7 020,00 67 980,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

75 000,00 -7 020,00 67 980,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 205 000,00 3 900,00 208 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

205 000,00 3 900,00 208 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 007,00 4 500,00 334 507,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 110,00 200,00 15 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 065,00 -1 800,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 095,00 6 100,00 216 195,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 990,00 -5 350,00 21 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 250,00 3 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 21 990,00 -4 100,00 17 890,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

29 992,00 -1 240,00 28 752,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 992,00 -1 240,00 28 752,00
851 Ochrona zdrowia 38 056,00 0,00 38 056,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 27 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -700,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 500,00 22 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 1 378 062,00 0,00 1 378 062,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 435 050,00 8 000,00 443 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 -60,00 1 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -100,00 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 8 100,00 49 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 360,00 60,00 6 420,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 229 400,00 -8 000,00 221 400,00

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 229 400,00 -8 000,00 221 400,00
855 Rodzina 7 470 810,00 0,00 7 470 810,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 752 448,00 0,00 2 752 448,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 -450,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 271,00 450,00 1 721,00

85504 Wspieranie rodziny 330 736,00 0,00 330 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 184,00 784,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 470,00 -184,00 3 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 246 945,00 404,00 1 247 349,00

90095 Pozostała działalność 152 390,00 404,00 152 794,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 726,00 314,00 12 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 634,00 90,00 116 724,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 415,00 90,00 313 505,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 235 415,00 90,00 235 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 129,00 90,00 20 219,00

Razem: 27 939 397,72 0,00 27 939 397,72

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 9 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 209,00 0,00 47 209,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 15,00 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 3,00 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18,00 - 18,00 0,00

855 Rodzina 7 271 227,00 0,00 7 271 227,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 750 248,00 0,00 2 750 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 450,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 271,00 450,00 1 721,00

Razem: 8 094 340,61 0,00 8 094 340,61

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonano zmian planu wydatków budżetowych do aktualnych potrzeb.

2. Zmniejsza się rezerwę celową (wydatki jednostek pomocniczych) o kwotę 3 768,00 zł.

3. Skorygowano wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami, stanowiących załacznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: A81EE39A-21B3-41D3-A3A3-DF96ACBE4FA3. Podpisany Strona 1




